Quoniam Sacri Concilij Tridentini decreto statutü est, vt regulares qui ad 
Cathédrales Ecclesias assumendi fuerint, laudabile testimonium habeant a suae 
religionis Superioribus, non solo de natalibus, aetate, moribus, et vita, verü etiã 
de scientia et doctrina. Ego ex officio Prouincialis, praefecturae quo fungor, tenore 
praesentium R.P. fratri Amatori Arrajs, Sacrae Theologiae doctori, iam nunc ex 
hac nostra Carmelitarum Lusitana familia ad Sacrü episcopatus gradum assumendo, 
testimonium perhibeo et assero, dignissimü esse qui Sacra et Pontificia infida a 
beatissimo patre et domino nostro deceretur Fide, cum dignorum patrum iam dictae 
meae prouinciae testimonio (quos de re hac sub Sanctorum Euangeliorum iuramento 
interrogaui) probatü est, dictum R.P. Magistrum Amatorem Arrajz ejusdem nostrae 
Lusitanae familiae alumnum et religionis professum sacerdotem exdignissimis paren­
tibus legitime natum, aetatem iam quadregenarium, optimis et probatissimis moribus 
ornatü, perpetuo honestissime ac religiosissime hucusque iam a pueritia nobiscum 
sub sacrae religionis iugo vixisse, ac pro sua singulari eruditione & praeclara doc­
trina ad Sacrae Theologiae, magisterium meritissime fuisse promotum. Nec solum 
eamdem Sacram Theologiam in amplissima ac celeberrima Conimbricensis Acade­
mia multos annos publice fuisse professü, sed etiam Euangelicü oratore frequenti- 
88] ssimi maxima cü laude egisse. Eademque scientia atque doctrina pollere et 
religione esse praeditum, vt maxima spes sit, eum non solum iniungendi sibi muneris 
necessitati Deo fauente abunde satisfacturum, sed et maximü fore Sanctae Ecclesiae 
ornamentu. In quorum omnium fidem presentes litteras dedi a me subscriptas sub 
sigillo officij mei. Ex Carmello nostro Vilissiponensi, calendis Februarij Anno 
domini 1568.

Frater Ludouicus a Luce Prior
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[88v.] Testimoniu Vniuersitatis Conimbriensis de Reuerendo Patre fratre Amatore 
Arrajz in titularem Episcopum promouendum.

Vniuersitas Conimbricensis omnibus notum facimus, Reuerendum Fratrem 
Amatorem Arrajz e familia Carmelitana in Lusitaniae regno, Philosophia cursu 
primo audiendo, deinde docendo diligenter confecisse, tandem in Sacra Theologiae 
ad primam laurea merito euectum, & summa cum studiorum laude in ea semper 
versatum. Et quod potissimum arbitramur insigni nomine ex diuturno sacrarum 
ancionum usu comparato, publicum habet incorruptae doctrinae testimoniü, totius 
popoli & cleri suffragijs comprobatü. Idcirco re satis perspecta et cognita palam 
testamur, eum praeditum esse sciencia non vulgari ad Episcopi munus pernecessaria. 
In cujus rei fidem has litteris Rectoris et Doctorü nomine Vniuersitatis sigillo munitas 
confici iussimus. Antonius a Silua Soarius a Secretis ejusdem Academiae subs­
cripsi Conimbricae, decimo sexto Jdus februarij Anno [88v.] a Christo Optimo 
Maximo nato supra millesimo quingentesimo sexagesimo octauo//.